TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 9855

Protocolo: 000-03199/2014

PORTARIA DG Nº 427, DE 14 DE JULHO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. nº 20 de 08
de  janeiro  de  2014,  bem  como  o  constante  no
Protocolo/SUAP nº3199/14,

CONSIDERANDO o teor da Portaria D.G
nº410, de 04/07/2014, que trata do afastamento
para  participação  em  evento  na  cidade  de
Brasília/DF da servidora Jeanne Aragão Adler, no
período de 14/07 a 16/07/2014,

R E S O L V E

1 - Retificar a Portaria D.G nº407,
de  04/07/2014,  no  tocante  ao  período  de
substituição da Chefe da Seção de Cerimonial e
Eventos,  FC-05,  que  passa  a  ser  de  08/07  a
13/07/2014,  por  motivo  de  licença  médica  da
titular e folgas da substituta legal.

2 - Esta Portaria produzirá efeitos a
partir do dia 08/07/2014.

Dê-se Ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Júlio Cesar Guimarães

/CGP

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
0
7
/
2
0
1
4

1
2
:
1
0
:
4
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
3
E
5
2
5
F
D
9
9
.
4
A
9
7
5
F
9
B
8
4
.
E
7
1
2
4
E
6
1
A
F
.
1
D
E
8
9
2
1
7
7
A